Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОРТКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 сентября 2016г.										№ 36
пгт. Мортка

Об итогах голосования  на выборах главы
муниципального образования городское поселение Мортка
18 сентября 2016 года

В соответствии  с пунктом 1 статьи 70 Федерального Закона № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 10 закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18 июня 2003 года № 33-оз «О выборах глав муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», на основании протокола об итогах голосования от 20 сентября         2016 года избирательная комиссия муниципального образования  городское   поселение Мортка п о с т а н о в л я е т:
1. Признать выборы главы муниципального образования городское поселение Мортка состоявшимися.
2. Признать избранным главой муниципального образования городское поселение Мортка Тагильцева Александра Александровича.
3. Известить о результатах выборов зарегистрированных кандидатов на должность главы муниципального образования городское поселение Мортка.
4. Данные о результатах  выборов довести до сведения избирателей через средства массовой информации в течение  одних суток после определения результатов выборов.

Председатель
избирательной комиссии                                                 		Л.Н. Тройнина

Секретарь
избирательной комиссии                                                 		М.Н.Сафина